
          JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                                                                                                                                                                                      

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI                                                  

                                                                          

                                                                 

HOTĂRĂREA NR. 2 

privind aprobarea achiziţionării serviciului informatizare 

 

 

             Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judetul Argeş, întrunit în şedinţă ordinară ; 

             Având în vedere: 

             - referatul de aprobare nr. 42   / 03 01 2024 al primarului comunei privind aprobarea 

achiziţionării serviciului informatizare; 

             - raportul nr.73 / 04 01 2024 al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului; 

            Văzând prevederile: 

             - art. 129, alin. (3), lit. c)  și alin. (4), lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

             - art. 67, lit. a) şi art. 71 din Legea nr. 273 / 2 006  privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările; 

             - HCL nr. 62/2023 privind aprobarea organigramei și a statului de funcții ale aparatului 

de specialitate al primarului comunei Băiculești. 

             Ţinând cont avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Băiculeşti,  

precum şi de avizul secretarului general al comunei;  

              În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta, 

 

HOTĂRÂRE: 

 

            Art.1. Se aprobă achiziţionarea serviciului informatizare. 

            Art. 2. Se împuterniceşte domnul Dragnea Niculaie, primarul comunei să încheie 

contractul de prestări servicii cu specialistul în informatizare. 

            Art. 3. Primarul comunei va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

            Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului general al comunei: 

Instituţiei Prefectului Judeţului Arges, instituţiilor şi persoanelor interesate şi va fi afişată la 

sediul Primăriei Băiculeşti pentru aducerea la cunoştinţă publică . 

             Dată azi  29 ianuarie 2024 

 

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 

                          DAN   ANGHEL                                SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                                           ION  SERGHIE 

 

 

 

 

CARTUȘ NECESAR DE INSERAT PE HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL,  

DUPĂ SEMNĂTURA PREȘEDINTELUI DE ȘEDINȚĂ ȘI CEA A SECRETARULUI GENERAL AL COMUNEI 

PROCEDURĂ OBLIGATORIE ULTERIOARĂ ADOPTĂRII  

HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI BAICULESTI  NR.2/2024 

Nr. 

crt. 
OPERAȚIUNI EFECTUATE Data 

ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei responsabile să 

efectueze procedura 

0 1 2 3 

1 Adoptarea hotărârii 29/01/20 24  

2 Comunicarea către primarul comunei1+4) 39/01/20 24  

3 Comunicarea către prefectul județului1+4) 30/01/20 24  

4 Aducerea la cunoștință publică2+3+5) 31/01/20 24  

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual3) …/…/20 ….  

6 Hotărârea devine obligatorie și produce efecte3) 31/01/20 24  


